
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varzo.  Responsabile Procedimento: Bendotti Tiziano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 

 

Comune di Varzo 

PROVINCIA DI  VB 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.114 

 
OGGETTO: 

Contrattazione decentrata - anno 2021: autorizzazione alla 
sottoscrizione definitiva dell'accordo (come da ipotesi di accordo 
decentrato siglato in data 29.11.2021).           
 
 

L’anno duemilaventuno addì sei del mese di dicembre alle ore dodici e minuti zero nella 
solita sala delle adunanze,regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Giunta 
Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Stefanetti Avv. Bruno - Sindaco  Sì 

2. Tiboni Mauro - Vice Sindaco  Sì 

3. Cordoni Adriano - Assessore  Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale  Dr. Pietro Boni il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco. Stefanetti Avv. Bruno assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varzo.  Responsabile Procedimento: Bendotti Tiziano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  

OGGETTO: Contrattazione decentrata - anno 2021: autorizzazione alla sottoscrizione 

definitiva dell’accordo (come da ipotesi di accordo decentrato siglato in data 29.11.2021. 

  

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 81 in data 29.10.2021 con la quale è stata costituita la 

delegazione trattante di parte pubblica abilitata alla contrattazione integrativa ed è stato nominato il 

presidente della stessa. 

Vista l’ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo per la destinazione delle risorse 

decentrate per l’anno 2021 sottoscritta in data 29.11.2021 dal presidente della delegazione trattante 

di parte pubblica e dalla delegazione trattante di parte sindacale. 

Ritenuto di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione 

definitiva del CCDI di destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2021. 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’articolo 49, D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, in ordine alla regolarità tecnica della proposta di che trattasi. 

Dato atto che non è dovuto il parere di regolarità contabile in quanto trattasi di atto che non 

comporta impegno di spesa o diminuzione di entrate. 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto l’art. 23, D.Lgs. n. 75/2017 

Visto il CCNL Funzioni locali 21 maggio 2018; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di Legge. 

 

D E L I B E R A 

 

Di autorizzare, per le premesse motivazioni e finalità, il Presidente della delegazione trattante di 

parte pubblica alla sottoscrizione definitiva dell’accordo decentrato 2021, conformemente 

all’ipotesi di accordo siglato dalle delegazioni trattanti in data 29.11.2021;  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varzo.  Responsabile Procedimento: Bendotti Tiziano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  

Di dare mandato al Responsabile del servizio preposto di provvedere alla trasmissione all’ARAN 

di copia della presente deliberazione unitamente a copia del contratto decentrato per l’anno 2021, 

debitamente sottoscritta; 

 Di demandare gli ulteriori adempimenti inerenti e conseguenti ai Responsabili di Area per quanto 

di specifica competenza. 

  

Stante la necessità e l’urgenza, 

con voti unanimi legalmente resi e verificati  

La Giunta Comunale 

Dichiara il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 

4, del D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varzo.  Responsabile Procedimento: Bendotti Tiziano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : Stefanetti Avv. Bruno 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dr. Pietro Boni 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N________ del Registro Pubblicazioni 
 
Il sottoscritto Messo Notificatore attesta che il presente verbale viene affisso all’Albo Pretorio di 
questo  Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 02/12/2021 , come prescritto 
dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
     , lì ___________________________ 
 
 
 
         
 
 

 
Il Messo Notificatore 

Bendotti Tiziano 
 
 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

Dr. Pietro Boni 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 06-dic-2021 
 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267) 
 

Varzo, lì ____________________ Il Segretario Comunale 

F.to : Dr. Pietro Boni 
 

 
 


